[image: image1.jpg]

Собрание Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский

Самарской области

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2018 года                                                                                                                    № 150
Об утверждении штатного расписания работников Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский, Собрание Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить штатное расписание работников Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области (Приложение № 1).

2. Признать утратившим силу Решение Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области № 156 от 27.12.2013г.
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2017 г.
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка

муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                               В.Ю. Малкин

	Приложение № 1
к Решению Собрания Представителей сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области

№ 150 от «25» декабря 2018г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Работников Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области

с 01. 01. 2017 г.

	 № п/п
	Структурные подразделения, должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад (руб.)
	 Надбавки за квалификацию (руб.)
	Выслуга (руб.)
	Премия

33%

(руб.)
	Месячный фонд оплаты труда (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Выборные муниципальные должности

	1
	Глава поселения (Администрации)
	1
	19146

10% 1915
	9573
	5744
	12005
	48383

Представительный орган поселения

	2
	Ведущий специалист
	1
	14034
	7017
	1403
	7410
	29864

	Муниципальные служащие

	4
	Заместитель главы
	2
	34464
	17232
	5169
	18765
	75630

	5
	Главный специалист
	1

	6
	Ведущий специалист
	1
	43388
	21693
	14548
	26277
	105906

	7
	Специалист 1 категории
	2
	24196
	12098
	7259
	14372
	57925

	8
	Специалист 2 категории
	2
	20382
	10191
	5096
	11771
	47440

	ИТОГО муниципальные служащие
	11

	122430
	61214
	32072
	71185
	286901

	Технический персонал

	9
	Водитель
	1
	8481
	8481
	2120 (класс)
	5597
	24679

	ИТОГО по поселению
	12
	166006
	86285
	41339
	96197
	389827

	10
	Инспектор ВУС
	1
	11000

	11000

	ВСЕГО по поселению
	13
	177006
	86285
	41339
	96197
	400827

	Приложение № 2

к Решению Собрания Представителей

сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский

Самарской области

№ 150 от «25» декабря 2018г.

Структура Администрации сельского поселения Верхняя Подстепновка муниципального района Волжский Самарской области

	Глава сельского поселения

Верхняя Подстепновка

	Заместитель Главы сельского поселения

	Заместитель Главы сельского поселения

	Ведущий специалист (Главный бухгалтер)

	Ведущий специалист (Аппарат собрания представителей)

	Бюджетное учреждение «Подстепновское»
	Муниципальное Унитарное Предприятие «Подстепновка»

	Главный специалист

	МБУК КДЦ «Созвездие»

	Специалист 1 категории

	Специалист 1 категории

	Специалист 2 категории

	Специалист 2 категории

	Водитель

Итого:

Глава сельского поселения 1 ед.

Заместитель Главы с.п. 2 ед.

Главный специалист 1 ед.

Ведущий специалист 2 ед.

Специалист 1 категории 2 ед.

Специалист 2 категории 2 ед.

Водитель 1 ед.

Подведомственные организации:

МБУК КДЦ «Созвездие»

МУП «Подстепновка»

БУ «Подстепновское»